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SV 9686.520 - LLinHa PE/PEN E-Cu gns VX

CornacHo DIN EN 13 601. C oTBepCcTUAAMU B LLUMHE.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa
Martepuan

@ hole

Pasmep

Mopgxoant anda
CeueHue

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WITyK)

Kog THB3[,
EAN
ETIM 9

ECLASS 8.0

OpobpenHuns

OpobpeHus

O6bACHEHUA
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SV 9686.520

C MHTerpupoBaHHbIMN OTBEPCTUSAMM.
E-Cu

11,5 Mm

OnnHa: 900 mm
WwnpwuHa: = 1.000 mm
30 MM X 5 MM

2 Wwr.

24

24

1.2

74071000
4028177934757
EC000329

27400605

UL + C-UL (listed)
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