Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9686.520 Шина PE/PEN E-Cu

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9686.520 - Шина PE/PEN E-Cu для VX

Согласно DIN EN 13 601. С отверстиями в шине.

Функции

Арт. №	SV 9686.520
Описание продукта	С интегрированными отверстиями.
Материал	E-Cu
Ø hole	11,5 мм
Размер	Длина: 900 мм
Подходит для	Ширина: = 1.000 мм
Сечение	30 мм х 5 мм
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	2.4
Gross weight	2.4
Доля меди (кг / штук)	1.2
Код ТНВЭД	74071000
EAN	4028177934757
ETIM 9	EC000329
ECLASS 8.0	27400605

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 2